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رئیس ستاد انتخابات هرمزگان : 

شهید جمهور
 فرهنگ ماندگاری در تراز 

انقلاب و مردم خلق کرده است

فرزند بیاورید
 آب و برق مصرف نکنید!!
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و هم کفو بودن طرفین
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اطلاعیه شماره ۳ ستاد انتخابات کشور؛

شناسه انتخاباتی نامزدها 
2اعلام شد

خبر اختصاصی // مدیرکل دامپزشکی استان 
هرمزگان گفت: بیماری تب خونریزی دهنده 
کریمه کنگو)CCHF( یک بیماری ویروســی 
هســت که از طریق بندپایان بــه ویژه کنه 

هیالوما این بیماری می تواند منتقل شود.
  مصطفی فخرآبادی پور در گفتگوی اختصاصی با 
خبرنگار روزنامه دریا افزود: این بیماری در دام بجز 
تب مختصر علائم خاصی ندارد به همین دلیل قابل 
ردیابی نیست و انســان هم ممکن است از طریق 
تماس با ترشــحات دام آلوده یا به صورت مستقیم 
از طریق گــزش کنه آلوده به عامل بیماری، درگیر 
شود.  فخرآبادی پور بیان کرد: با شروع فصل گرما 
ازدیاد حشــرات و کنه ها را به دلیل تکثیر و تزاید 
آن ها در طبیعت خواهیم داشــت و این امر موجب 
می شود آلودگی بیشــتر و احتمال بروز بیماری در 
منطقه افزایش یابد، یک کنــه آلوده، تا پایان عمر 
خود این آلودگی را همراه خواهد داشت و می تواند 
آن را منتقل نماید.وی به راه های پیشگیری از این 
بیماری اشــاره و عنوان کرد: بــرای جلوگیری از 
انتقال این بیماری به انسان، باید فرهنگ ذبح دام در 
کشتارگاه ها ترویج شود و مردم به برای مراسمات 
ویژه، همانند عید قربان حتما دام خود را در محیط 
کشتارگاه تحت نظارت دامپزشکی کشتار کنند چرا 

که علاوه بر نظارت های مســتمر که در طول سال 
انجام می گیرد، در برخی مناســبت ها و ایام همانند 
ایام پایانی ســال، ماه رمضان، تاسوعا و عاشورا و 
عید سعید قربان که تقاضا برای کشتار و مصرف دام 
افزایش می یابد، اجرای طرح تشــدید نظارتی در 
دستور کار قرار می گیرد و از توان همه ی بخش های 
فنی دامپزشــکی جهت نظارت اســتفاده می شود.

فخرآبادی پور ادامه داد: در کشــتارگاه ها، ذابحین 
از وسایل حفاظت فردی استفاده می کنند و محیط 
کشتارگاه نیز مرتب با آب و مواد ضدعفونی کننده، 
شستشو می شود، تا ریسک ابتلا به بیماری کاهش 
یابد. وی خاطرنشان کرد: در منازل و معابر زمانی که 
کشتار انجام می شود، ترشحات دام آلوده در محیط 
رها شــده و ویروس در دمای 36 درجه می تواند 
تا هفت ساعت باقی بماند و منجر به بیماری شود.
 مدیرکل دامپزشکی اســتان هرمزگان، با اشاره به 
اینکه پرندگان نیــز می توانند به صورت مکانیکی 
نقش انتقال دهنده در جابجایی کنه ها داشته باشند، 
یادآور شــد: تنها پرنده ای که می تواند باعث انتقال 
این بیماری در زمان ذبح و تماس با ترشــحات آن 
باشد شترمرغ است و بایستی سعی شود سمپاشی 
دام و اماکن دامی در دستور کار دامداران، قرار گیرد.
فخرآبادی پور درباره سمپاشی جایگاه های دام اذعان 
کرد: در جایگاه های نگهداری دام باید موارد بهداشتی 
به طور مرتب رعایت شــود و در صورت مشاهده 
آلودگی انگلی، حتما سمپاشی صورت گیرد، تا از 
انتقال بیماری جلوگیری شود.وی درباره جمع آوری 
اصولی کود در جایگاه ها نیز بیان کرد: کودی که از 
جایگاه های نگهداری دام جمع آوری می شود، حتما 

بایستی فرآیند عقیم ســازی آن انجام، تا اگر تخم 
انگل در این کود وجود داشــته باشد از انتقال آن 
به محیط نگهداری دام و کشاورزی جلوگیری شود. 
این مسئول با بیان اینکه این بیماری به عنوان بیماری 
شغلی شناخته می شود گفت: کشاورزان، دامداران، 
قصابان، سلاخان، پرسنل کشتارگاه دام، دامپزشکان 
و حتی کادر درمان هم می توانند مبتلا به این بیماری  
شوند و فردی که دچار بیماری شده باشد علائمی 
اولیه آن شبیه بیماری سرماخوردگی و آنفلوانزای 
فصلی می باشــد.فخرآبادی پور اضافه کرد: افرادی 
که با دام سروکار دارند اگر دچار گزش کنه شدند، 
حتما این موضوع را در زمان مراجعه به پزشک بیان 
نمایند تا پزشک نیز به این موضوع حساس شود، تا 
زمان طلایی برای درمان این بیماری از دست نرود، 
چرا که تشــخیص دیرهنگام و سهل انگاری در این 
زمینه می تواند حتی به قیمت جان انسان تمام شود.

وی در توصیه به قصابان و ســلاخان اظهارداشت: 
افرادی که با دام و کشــتار آن در ارتباط هستند، از 
انجام کارهای پرخطر مانند قرار دادن وسایل کشتار 
در دهان خودداری نموده و حتما از وسایل حفاظت 

فردی استفاده نمایند.
  مدیرکل دامپزشــکی هرمزگان خاطر نشان کرد: 
گوشت حیوان ذبح شده را حتما 24ساعت در دمای 
یخچال نگهداری نمایند تا اگر آلودگی در گوشت 
وجود دارد از بین برود و فرایند سالم سازی گوشت 
انجام پذیرد و ســپس نسبت به قطعه بندی گوشت 
اقدام نمایند و شــهروندان حتما کشتار خود را در 
کشتارگاه انجام دهند و در هنگام کار با گوشت، از 

دستکش استفاده نمایند.

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان  هشدار داد 

کنه هایی که جان می گیرند 

  با شروع فصل گرما ازدیاد حشرات و کنه ها را به دلیل تکثیر و تزاید آن ها در 
طبیعت خواهیم داشت و این امر موجب می شود آلودگی بیشتر و احتمال بروز بیماری 
در منطقه افزایش یابد، یک کنه آلوده، تا پایان عمر خود این آلودگی را همراه خواهد 

داشت و می تواند آن را منتقل نماید.
و محیط  استفاده می کنند  از وسایل حفاظت فردی  ذابحین  ها،  در کشتارگاه   
کشتارگاه نیز مرتب با آب و مواد ضدعفونی کننده، شستشو می شود، تا ریسک 

ابتلا به بیماری کاهش یابد. وی خاطرنشان کرد: در منازل و معابر زمانی که کشتار 
انجام می شود، ترشحات دام آلوده در محیط رها شده و ویروس در دمای 36 درجه 

می تواند تا هفت ساعت باقی بماند و منجر به بیماری شود.
  کشاورزان، دامداران، قصابان، سلاخان، پرسنل کشتارگاه دام، دامپزشکان و حتی کادر 
درمان هم می توانند مبتلا به این بیماری  شوند و فردی که دچار بیماری شده باشد علائمی 

اولیه آن شبیه بیماری سرماخوردگی و آنفلوانزای فصلی می باشد.
صفحه 1 را بخوانید

پهلودهی پهلودهی شناور شناور 6767 هزار تنی گندم  هزار تنی گندم در بندر شهید رجاییدر بندر شهید رجایی
صفحه صفحه 22 را بخوانید را بخوانید

دعوت به همکاریدعوت به همکاری
 روزنامه دریا جهت تکمیل کادر فني از افرادي 

که در زمینه صفحه آرایي مهارت دارند، دعوت به همکاري مي نماید.
شماره تماس : 32243734- 076-32246384

 گروه خبر //  رئیس سازمان اداری و استخدامی 
در جمع خبرنگاران گفت: در آزمون های پیش 
رو چند هزار نفر جذب دســتگاه های دولتی 
می شــوند. عدم رعایت تغییر ســاعت کاری 
نیرو  وزارت  و  است  تخلف  دولتی  دستگاه های 

باید تخلفات را پیگیری کند. 
   معــاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان اداری 
و استخدامی کشــور درمورد برگزاری آزمون های 
استخدامی در جمع خبرنگاران گفت: جمعه این هفته 
در 26 اســتان مرحله دوم آزمون شهید زین الدین 
برگزار می شود، 2۱ هزار نفر در این آزمون شرکت 
کرده اند و بیش از 2 هزار نفر در حوزه های زیربنایی 

و اقتصادی جذب می شوند.
    لطیفی افزود: ۵ مرداد نیز آزمون فراگیر استخدامی 
برگزار می شــود که از سال گذشته برنامه ریزی شده 

است. چون بنای دولت و تدبیر رئیس جمهور شهید 
این بود که عدالت در جذب داشته باشیم و هرکسی 
در هر جای کشــور توانمندی دارد، برای استخدام 
در دســتگاه های دولتی در آزمون شرکت کند.وی 
درخصوص تعداد افــرادی که در این آزمون جذب 
می شــوند اعلام کرد: تا الان برای جذب ۱۰ هزار 
 نفر در این آزمون توانســتیم با دستگاه ها به توافق 

برسیم.
   معاون رئیس جمهور هم چنین به دســتور رئیس 
جمهور در مــورد پرداخت عادلانه که جزء آخرین 
مصوبات با حضور ایشــان در هیــأت وزیران بود 
اشــاره کرد و اظهار داشت: بر این اساس افرادی که 
در هیأت مدیره و مدیران عامل شــرکت های دولتی 
هستند، یا در شرکت هایی که دولت در آنها سهم دارد 
به عنوان نماینده حضور دارند، باید ســقف حقوق 

مندرج در قانون را رعایت کنند. 
    لطیفی در پاســخ به ســوالی در مــورد تعطیلی

 شنبه یا ۵ شــنبه، خاطرنشــان کرد: قرار شد این 
موضوع در مجمع تشخیص مصلحت نظام جمع بندی 
شــود و آن ها اعلام کنند، پیشنهاد ما این بود که این 

امر در اختیار هیأت وزیران باشد.
به گزارش ایرنا، وی هم چنین در مورد عدم رعایت 
تغییر ساعات آغاز به کار دستگاه های دولتی اضافه 
کرد: این امر تخلف اســت. در تهران حدود ۵ هزار 
واحد اداری داریم که کنتور برق دارند، وزارت نیرو 
مکلف است بازرسی داشته باشد. پیشنهاد خودشان 
این بود که به خاطر تنظیم برق در این ایام ساعت را 
تغییر دهند. مردم به وزارت نیرو تخلفات را گزارش 
کنند و وزارت نیرو مســئول پیگیری این تخلفات 

است.

 گروه خبر //  فرمانده انتظامی استان هرمزگان از 
توقیف کانتینر حامل لوازم یدکی قاچاق به ارزش 

۲۲۰ میلیارد ریال در بندرعباس خبر داد.
   ســردار علی اکبر جاویدان در تشریح جزئیات این 

خبر بیان کــرد: در ادامه اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان حین 
گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو 
تریلر کشنده حامل کانتینر مشکوک و پیگیری موضوع 

را در دستور کار قرار دادند.
      وی افــزود: مأمــوران پــس از توقیف خودرو 
در بازرســی از آن، انواع لــوازم یدکی خودروهای 
 ســنگین شــامل یک هــزار و ۵۰۰ کارتــن کاور

 کلاچ و ۷۰۰ کارتــن دیســک کلاچ جمعاً دو هزار 
 و 2۰۰ عــدد لــوازم یدکی قاچاق کشــف و ضبط 

کردند.  
   به گزارش مهر، فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان 
ارزش قیمت محموله کشــف را شــده بنــا بر نظر 
کارشناســان اقتصادی 22۰ میلیــارد ریال عنوان و 
تصریح کرد: در این رابطه پرونده تشــکیل، دو متهم 

دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند.

عدم رعایت تغییر ساعت کاری دستگاه های دولتی تخلف است

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

کشف کانتینری با۲۲۰ میلیارد کالای قاچاق در بندرعباس

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان شهدا 
نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2
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  یکی از موضوعاتی که چندین مرتبه به آن اشاره شده است 
و تاکنون مورد توجه قرار نگرفته اســت، قبض های نجومی 
آب وبرق خانواده های پرجمعیت اســت که این خانواده ها 
را با مشــکل مواجه کرده است و با افزایش قیمت آب و برق 
و محاســبه تصاعدی هزینه ها، قبوضی گران باید پرداخت 
 کنند. بیشــتر خانواده های پرجمعیت ، از قشــر متوسط  و 
محروم جامعه هســتند و افزایش استفاده از آب و برق توسط 
خانواده های پرجمعیت اجتناب ناپذیر است، اما از آن طرف 
همین خانواده ها قبض های برق و آب نجومی را هم باید پرداخت 
 کنند وبا این هوای گرم در استانی مانند هرمزگان که مصارف 
آب وبرق بطور عادی افزایش می یابد ، خانواده های پرجمعیت 
هم از قبوض ســنگین آب وبرق گلایه دارند و برخی مجبور 
 به قسط بندی شــده اند. موضوع مهم اینجاست که سیاست 
نظام و کشور ،تشویق خانواده ها به فرزندآوری است ، اما برای 
موارد این چنینی تدبیری اندیشیده نشده است . قشر متوسط و 
محروم جامعه کمتر می توانند از امتیــازات وام فرزندآوری،  
خرید خودرو و...  اســتفاده کنند و توان مالی چندانی ندارند و 
بایستی تشویق ها به مواردی برسد که خانواده های پرجمعیت 
راحت تر بتوانند از آنها استفاده کنند. حتی در بندرعباس زمین 
به خانواده های چند فرزندی دارای شــرایط داده نشده است 
 و به آنها گفته شده در روستاها می توانند زمین بگیرند. نباید 
خانــواده های چند فرزندی که برخی از آنها گاهی با داماد و 
عروس و نوه های شان هم زندگی می کنند و فرزندان شان توان 
خرید یا اجاره خانه مستقل را ندارند،  برای پرداخت هزینه های 
آب وبرق و... با مشکل مواجه شوند و باید جزو پرمصرف ها 
قرار نگیرند. این عادلانه نیست  که انتظار داشته باشیم خانواده ای 
که بدون فرزند هستند یا یک فرزند دارند و خانواده ای که چهار 
پنج فرزند وبیشتر دارند ، یکسان مصرف آب وبرق داشته باشند، 
وگرنه جزو پرمصرف ها قرار گیرند و هزینه ها تصاعدی و چند 
برابری برایشان محاسبه شده و جریمه شوند و برای پرداختش 
با مشکل مواجه شوند و مجبور به قسط بندی یا مدد از خیرین 
 و مردم شــوند. بایســتی در قوانین حوزه فرزندآوری به این 
 بخش ها هم توجه شــود تا کســانی که اقدام به فرزندآوری 
می کنند و خانواده شــان پرجمعیت می شود ، مجبور نباشند 
هزینه های تصاعدی و چندبرابری آب و برق را هم بپردازند. 
حتی برخی از خانواده های پرجمعیتی که نیاز به تبدیل کنتور 
تک فاز به سه فاز دارند ، بدلیل گرانی این تبدیل ، توان انجام 
آنرا ندارند و با مشکل تامین برق منزل و سوختگی وسایل شان 
و خطر آتش ســوزی منزل مواجهند . برخی هم توان خرید 
کولر و یخچال یا تعمیر این وســایل شان را ندارند که بایستی 
از این خانواده ها نیز حمایت شود.موضوع دیگر اینکه بدلیل 
مشــکلات اقتصادی ، روحی ، اجتماعی،  باورهای غلط و.. .، 
برخی خانواده ها اقدام به سقط جنین می کنند که مرکز  نفس 
)نجات فرزندان ســقط( راه اندازی شده تا در کنار خانواده ها 
و حامی شــان باشد تا از سقط جنین ها جلوگیری شود ، اما 
متاسفانه این مرکز در اســتان ناشناخته مانده و خانواده های 
نیازمند به مشاوره و حمایت مرکز نفس با این مرکز آشنا نیستند 
که در این حوزه نیز بایســتی تدابیری اندیشیده شود.بایستی 
حمایت از خانــواده هایی که تمایل به فرزندآوری دارند ، در 
حوزه های مختلف افزایش یابد و گرانی هزینه های غربالگری 
 مادر وجنین، هزینه های زایمان،  درمان ، پوشــک ، تغذیه، 
آب وبرق ، اجاره، تحصیل و....باعث نشــود این خانواده ها با 

مشکل مواجه شوند و یا برخی اقدام به سقط جنین کنند.
  علی زارعی

فرزندبیاورید، آب و برق مصرف نکنید!!

سرمقاله

پهلودهی شناور 67 هزار تنی گندم در بندر شهید رجایی
  گــروه خبر // مدیرکل بنــادر و دریانــوردی هرمزگان 
 گفت: یک فروند شــناور حامل 6۷ هزار و ۵۰۰ تن گندم در 
بندر شهید رجایی پهلودهی شــد. به گزارش  خبرنگار دریا؛ 
»حســین عباس نژاد« اعلام کرد: با توجه بــه اهمیت کالا و 
تسریع در پهلودهی و تخلیه کالا، یک فروند شناور پانامکس 
با 6۷ هــزار و ۵۰۰ تن گندم در بزرگترین بندر تجاری ایران 
پهلودهی شد. وی ادامه داد: با وجود تکمیل نشدن رویه بندری 
و گمرکی با تمهیدات انجام شــده این شــناور حامل گندم به 
محض ورود به لنگرگاه برنامه ورود به اســکله گرفت و کمتر 
از 24 ساعت پهلودهی شــد.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شهید رجایی افزود: در صورت آمادگی صاحب کالا و تکمیل 
رویه یاد شده این امکان از سوی بندر شهیدرجایی وجود دارد 
که تخلیه را به روش حمل یکســره ادامه و موجب تسریع در 
انتقال گندم به مصرف کننده اصلی شــود.به گفته عباس نژاد؛ 
با ورود این کشتی به بندر شــهید رجایی، این سومین کشتی 
حامل کالاهای اساســی است که از ابتدای سال جاری تاکنون 
در بندر شــهید رجایی پهلودهی شده است.یک فروند کشتی 
حامل ۷۰ هزار تنی گندم نیز 26 اردیبهشــت ماه در اســکله 
۱۵ بندر شهید رجایی پهلودهی شــد.فروردین ماه امسال نیز 
یک فروند کشــتی حامل 43 هزار و 2۵۱ تنُ روغن خوراکی 
در بندر شــهید رجایی پهلو گرفت. سال گذشته)۱4۰2( یک 
میلیــون و ۱۹۸هــزار و ۷۷۸ تنُ انواع کالای اساســی اعم 
 از روغن خوراکــی، غلات، کودهای شــیمیایی و نهاده های 
 دامی در بندر شهید رجایی تخلیه شد که از این میزان یک میلیون و
 ۵۵6 هزار و ۱2 تنُ گندم و 2۵6هزار و 34۸ تنُ روغن بود.

رئیس پلیس فتا خبر داد
رصد تحرکات انتخاباتی در فضای مجازی

  گروه خبــر // رئیس پلیس فتا فراجــا از اجرای طرح 
عملیاتی پلیس فتا در 34 کارگروه در سراسر کشور با هدف 
رصد جریانات مرتبط با چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری خبر داد. ســردار وحید مجید اظهار داشت: با هدف 
اجرای ماموریت های ذاتی و محوله پلیس فتا، رصد جریانات 
مرتبط با برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
در سراسر کشور در 34 کارگروه ویژه عملیاتی در حال اجرا 
است .این مقام ارشد سایبری ادامه داد: پلیس فتا مطابق با شرح 
وظایف ابلاغی و تعیین شده همه جریانات را رصد کرده و در 
صورت مشاهده موارد مجرمانه نظیر تخریب، توهین، دروغ و 
شایعه پراکنی و هر گونه اقدام در حوزه جرایم ویژه انتخاباتی با 
متخلفان و مجرمان برابر قانون برخورد خواهد کرد.به گزارش 
ایرنا ، رئیس پلیس فتا فراجا تصریح کرد: در ایام کنونی منتهی 
به برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری 
پلیس فتا در راســتای اجرای وظایف و ماموریت های محوله 
با وزارت کشور، دادستانی و سایر نهادهای ذی نفع در راستای 
ارتقاء امنیت در فضای مجازی تعامل و ارتباط تنگاتنگ برقرار 

است.

گروه خبر // وزیر اطلاعات تاکید کرد: در انتخابات ریاست 
جمهوری همه دستگاه ها باید همت و تلاش خود را برای 

مشارکت مردم بسیج کنند.
   حجت الاسلام والمسلمین خطیب وزیر اطلاعات با اشاره به 
برپایی دولت اســلامی شهید جمهور آیت الله رئیسی، منطبق با 
بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی گفت: آیت الله رئیسی در آغاز گام 
دوم انقلاب اسلامی توانست مدیریت دولت اسلامی در تراز را 
عرضه کند. وی گفت: آیت الله رئیســی کسی است که توانست 
به پیروی از رهبرش که همیشــه متواضعانه خود را سرباز او 
می نامید احیا گر مدیریت مبتنی بر گفتمان انقلاب اسلامی باشد.

وزیر اطلاعات تصریح کرد: این دوران کوتاه شاهد تحولات و 
پیشرفت ها و رشد های بسیاری بودیم. 

   وی گفت: علی رغم اینکه تمام دشمنان داخلی و خارجی و 
عوامل آنها تلاش کردند که این تجربه موفق گام دوم را آزرده 

کنند، تلاش کردند آن را به نحو های مختلف با شیوه های متفاوت 
و با جنگی ترکیبی و به شکل ها و شیوه های مختلف رسانه ای، 
اقتصادی، تحریمی و... درفشــار قرار دهند و باشکست روبرو 
کنند ولی عمل خالصانه همواره مورد لطف و عنایت الهی است.

وزیر اطلاعات در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به 
عملیات موفق آمیز طوفان الاقصی گفت: در ســال جدید پس 
از طوفان الاقصی که توانســت منطقه، دنیــا و افکار عمومی 
را به مقاومت ســوق دهد و پــس از عملیات وعده صادق که 
نیرو های مســلح و سپاه پاسداران توانستند اقتدار نظام مقدس 
جمهوری اســلامی را به رخ جهانیان بکشانند و پس از طوفان 
دانشــجویان در قلب نظام ســلطه و غرب حرکت مردم ما در 
تشییع و عزاداری شهدای خدمت حرکتی در ادامه این تحولات 
بود. وزیر اطلاعات با اشــاره بــه چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری گفت: در این انتخابــات همه باید همت و 

 تلاش مان را برای مشارکت مردم بسیج کنیم و برای آنچه را که 
 رهبر مان در ادامه جریان انقلاب ترسیم کردند و همه باید تلاش، 
برنامه ریزی مان در جهتی باشد مسیری را که آیت الله شهید برپا 
کرد و ادامه آن را رهبر عزیزمان خواستار شدند را تداوم ببخشد. 
وی افزود: به نحوی این نامزد های ریاســت جمهوری تلاش 
کنند که عملا تحقق مسیر انقلاب اسلامی و ادامه جریان انقلاب 
اسلامی تضمین شود و این مطالبه ای است که مردم و کسانی که 
در تشییع این شهدای خدمت شرکت کردند از نامزد های ریاست 

جمهوری انتظار دارند.  
   به گزارش فارس، وزیر اطلاعات گفت: باید بدانیم ادامه راه 
آیت الله رئیسی در ویژگی هایی است که این شخصیت داشته و 
رهبر انقلاب آن را ترسیم کردند و الگو پذیری ما می تواند این 
تدام را با جدیت بیشتری ترسیم نماید؛ و می تواند خدمت گذار ی 

ما را بیانگر باشد.

وزیر اطلاعات :

دستگاه ها همت خود را برای افزایش مشارکت، بسیج کنند

گروه خبر // ستاد انتخابات کشور با انتشار اطلاعیه شماره 
۳ ، شناسه انتخاباتی نامزدهای انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری اسلامی ایران و سن انتخاب کنندگان را 

اعلام کرد. 
   به گزارش ایسنا ، متن اطلاعیه شماره 3 ستاد انتخابات کشور 

به این شرح است:
»بسمه تعالی«

به اطلاع مردم شــریف ایران اســلامی می رساند پیرو اطلاعیه 
شــماره )2( ستاد انتخابات کشور، اســامی و شناسه انتخاباتی 
نامزدهای انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی 
ایران که صلاحیت آنان از سوی شورای نگهبان احراز شده است، 

به ترتیب حروف الفبا و به شرح زیر اعلام می گردد:
آقای مسعود پزشکیان- فرزند محمد علی- شناسه نامزد 22
آقای مصطفی پورمحمدی- فرزند حسین- شناسه نامزد 33

آقای سعید جلیلی- فرزند محمدحسن- شناسه نامزد 44
آقای علیرضا زاکانی- فرزند حسین- شناسه نامزد ۵۵

آقای سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی- فرزند سید حسن - 
شناسه نامزد 66

آقای محمدباقر قالیباف-  فرزند حسین- شناسه نامزد ۷۷
یادآور می گردد، بر اســاس بند)2( ماده )36( قانون انتخابات 
ریاست جمهوری، سن انتخاب کنندگان در انتخابات جاری ۱۸ 
سال تمام می باشــد. بنابراین کلیه متولدین روز ۸ تیرماه سال 
۱3۸۵ و قبل از آن می توانند با همراه داشتن شناسنامه یا کارت 
ملــی در روز جمعه مورخ ۱4۰/4/۸ در انتخابات چهاردهمین 

دوره ریاست جمهوری شرکت نمایند.

اطلاعیه شماره ۳ ستاد انتخابات کشور؛

شناسه انتخاباتی نامزدها اعلام شد

 ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی آتش سوزی است است
روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:
فضای مجازی باید مدیریت شود

  گروه  خبر // مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان 
 گفت: امروز دنیا از ظرفیت فضای مجازی به خوبی اســتفاده 
 می کند و همســایگان ما در این زمینه بــه تولید بازی های 
رایانــه ای اقدام کرده اند که خلق ثروت و ارز آوری خوبی را 
به همراه دارد.جلسه رویداد جام قهرمانان بازی های ویدئویی 
ایران با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان و 
جمعی از دیگر اعضا در سالن رودکی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان برگزار شد.در این جلسه اسمعیل جهانگیری 
با ابراز خرســندی از برگزاری این رویداها عنوان کرد: امروز 
دنیــا از ظرفیت فضای مجازی به خوبی اســتفاده می کند و 
همسایگان ما در این زمینه به تولید بازی های رایانه ای اقدام 
کرده اند که خلق ثــروت و ارز آوری خوبی را به همراه دارد.
جهانگیری بیان کرد: در حــوزه فضای مجازی ضرورت دارد 
برنامه هایی که با فرهنگ و هویت ما سنخیت دارد نهادینه شود 
و با توجه به شعار امسال که سال تولید و مشارکت نامگذاری 
شده است اهمیت بیشتری بر این موضوع قائل باشیم.وی افزود: 
امروز فضای مجازی باید مدیریت شــود و به هر میزان که ما 
در حوزه فضای مجازی خودمان را کنار بکشیم دیگران جای 
ما را پر خواهند کرد. به گــزارش فارس ، مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی هرمزگان بحث آموزش فضای مجازی و نحوه 
استفاده از آن را بسیار مهم دانست و بیان نمود: بحث آموزش و 
بازیهای رایانه ای باید در اولویت باشد زیرا در تمام خانواده ها 
فضای مجازی مورد استفاده همه اعضای خانواده قرار می گیرد 
و ضریب گوشی های هوشمند در خانواده ها بیشتر شده است.

گروه خبــر // مدیرکل کانــون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان گفت: 
کلاس های اوقــات فراغت کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان در استان آغاز 

شد.
   پروین پشــتکوهی افــزود: 2۵۰ کارگاه و 
کلاس اوقات فراغت برای مقاطع ســنی 4 تا 
۱۸ ســاله برگزار می شود.وی گفت: فن بیان، 
خودبــاوری، خلاقیت با چــوب، رباتیک، 
نقاشی، سفال ســازی و مهارت در نوشتن از 
 مهم تریــن کلاس های اوقــات فراغت کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در استان 

است.
    به گزارش خبرگزاری صدا و سیمای مرکز 
خلیج فارس، مدیر کل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان اســتان افزود: متقاضیان 
تا اول تیر فرصت دارند با مراجعه به یکی از 
مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
یا نشانی اینترنتی kpf.ir نام نویسی کنند.کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان 
بیست هزار عضو و سی مربی دارد.۱6 مرکز 
ثابت و 3 مرکز ســیار شــهری و روستایی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در 

هرمزگان فعال است.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان تشریح کرد 

برنامه های اوقات فراغت کودکان و نوجوانان در هرمزگان 

پشت پرده سیاست  پشت پرده سیاست  پشت پرده سیاست 
      

دادنامه
پرونــده کلاســه 140340920000348312 شــعبه دادگاه اصــل 49 قانــون 

اساســی اســتان هرمــزگان تصمیم نهایی شــماره 
.140340390000644356

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی 
استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با 

نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون 

اساسی
گردشــکار: بتاریخ نهم خرداد ماه یکهزارو چهارصد و 

سه پرونده کلاســه 140340920000348312 تحت نظر است دادگاه به تصدي 
امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي 
فرمان حضرت امام )ره( در اســتان مکاتبه اي به شماره 181/56119/ن- مورخه 
1403/02/26 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف 
قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 

درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نماید.
» قرارسرپرستي «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان بستک، بخش جناج، روستای 
عالی احمدان ، قطعه 83 به مســاحت 500 متر مربع که حســب پاســخ شماره 
1403/319 مورخ  1403/10/27 کارشــناس رســمی دادگستری در امور ثبتی و 
همچنین برابر پاسخ شــماره 1402/1231/21/88 مورخ 1402/02/16 اداره منابع 
طبیعی اســتان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور وفاقد ســابقه ثبتي معرفي و 
اعلام داشــته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد 
لذا به منظور جلوگیري از ســوء اســتفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است 
یک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نســبت به تهیــه گزارش جامع و اداره 
موقت اموال تعیین شــود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشــخاص حقیقي و 
یا حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شــود لذا دادگاه با اســتناد به تبصره 
هــاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رســیدگي به پرونده هاي موضوع 
 اصل 49 قانون اساســي قرار سرپرســتي نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت
امام )ره( اســتان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این 
تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در 
ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف 
قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر 
است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ 
تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان 

تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.
مختارصادقی 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000358313 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان 

هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140340390000655729.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی 
اســتان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با 

نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون 

اساسی
گردشکار: بتاریخ دوازدهم خرداد ماه یکهزارو چهارصد 
و سه پرونده کلاســه 140340920000358313 تحت 

نظر اســت دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه مي گردد از 
نمایندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 
181/56056/ن- مورخــه 1403/02/26 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه 
اقــدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونــده منوط به صدور حکم 
سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از 
درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به 

صدور تصمیم مي نماید.
» قرارسرپرستي «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرســتان بستک، بخش جناج، روستای 
عالی احمدان ، قطعه 86 به مســاحت 500 متر مربع که حســب پاســخ شماره 
1403/322 مورخ  1403/01/27 کارشــناس رســمی دادگستری در امور ثبتی و 
همچنین برابر پاسخ شــماره 1402/1231/21/88 مورخ 1402/02/16 اداره منابع 
طبیعی اســتان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور وفاقد ســابقه ثبتي معرفي و 
اعلام داشــته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد 
لذا به منظور جلوگیري از ســوء اســتفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است 
یک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نســبت به تهیــه گزارش جامع و اداره 
موقت اموال تعیین شــود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشــخاص حقیقي و 
یا حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شــود لذا دادگاه با اســتناد به تبصره 
هــاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رســیدگي به پرونده هاي موضوع 
 اصل 49 قانون اساســي قرار سرپرســتي نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت
امام )ره( اســتان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این 
تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در 
ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف 
قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر 
است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ 
تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان 

تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.
مختارصادقی 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920000348154 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

.140340390000643412
شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان 
تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( 

با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشــکار: بتاریخ نهــم خرداد مــاه یکهزارو چهارصد و ســه پرونده کلاســه 
140340920000348154 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل 
است ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در 
استان مکاتبه اي به شماره 181/56160/ن- مورخه 1403/02/26 گردیده و با توجه 

به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي 
گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با اســتعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص 

درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصمیم مي نماید.
» قرارسرپرستي «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناج، روستای عالی احمدان ، قطعه 78 به مساحت 
600 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1403/314 مورخ  1403/10/27 کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و 
همچنین برابر پاسخ شماره 1402/1231/21/88 مورخ 1402/02/16 اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور 
غیر محصور وفاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد 
لذا به منظور جلوگیري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع قانوني با تصدي موقت 
اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقي 
و یا حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه 
 نحوه رسیدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت
امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود 
وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است 
دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و 

ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.
مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
آگهی حصروراثت

احتراماً به اســتحضار می رساند خواهان محمد جوکار فرزند حسن با هویت کامل به 
این شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان مصطفی جوکار فرزند محمد به تاریخ 

1403/3/21 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 
 1-  محمد جوکار فرزند حسن متولد 1352/7/4 به ش.ش 580 پدر مرحوم.

2-رحیمه حاجی پور فرزند محمد متولد 1353/6/2 به ش.ش 664 مادر مرحوم.
3- لعیا شه باف فرزند بهمن متولد 1384/5/9 به ش.ش 6780042692 همسر مرحوم.و 

دیگر وارثی ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.
حامد کامران- شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان
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مدیرکل ثبت احوال هرمزگان عنوان کرد
تسریع در صدور شناسنامه 
اولویت ثبت احوال هرمزگان

  گروه خبر // ابراهیم هویدا،مدیرکل ثبت احوال استان هرمزگان اشاره 
به اهمیت الکترونیکی کردن خدمات اظهار داشت:اجرای پروژه تجمیع 
چاپ شناسنامه های مکانیزه ، سرآغازی برای ایجاد سایر سرویس های 
متمرکز پستی در پنجره واحد خدمات الکترونیک است که اجرای این 
قبیل خدمات از طریق شــرکت ملی پســت، کاهش رفت و آمد های 
غیرضروری درون شهری و جلوگیری از اتلاف منابع و هزینه ها، کاهش 
آلودگی هوا و افزایش سرعت خدمات رسانی به مشتریان تمام سازمان ها، 
ارگان ها و سایر نهاد ها را به دنبال خواهد داشت.به گزارش خبرنگار دریا؛ 
مدیرکل ثبت احوال استان هرمزگان در نشست کارگروه تجمیع چاپ و 
توزیع شناســنامه هرمزگان که بصورت مستمر برگزار می گردد ،اظهار 
داشت:خوشبختانه تمامی زیرساخت های لازم برای شروع این طرح در 
ثبت احوال هرمزگان فراهم شده و در حال حاضر صدور شناسنامه های 
مکانیزه با توجه به شرایط فعلی و نزدیک بودن انتخابات در دستور کار 
این اداره کل قرار گرفته است.این مقام مسئول یادآور شد:طرح تجمیع 
چاپ و توزیع شناسنامه ها در راستای الکترونیکی نمودن خدمات و با 
هدف تکریم ارباب رجوع ، خدمت رسانی مطلوب تر و درنهایت افزایش 

رضایتمندی مردم اجرا می گردد. 

رونق اشتغال در روستای گلخانه ای هرمزگان 
  گروه خبر // مدیر جهادکشــاورزی شهرستان حاجی آباد گفت: 
توســعه کشــت گلخانه ای در روستای شــهدادی حاجی آباد برای 
 هزار و 2۰۰ نفر از اهالی این شهرســتان ایجاد اشــتغال کرده است. 
یعقوب محمد مرادی افزود: ســطح زیرکشت محصولات گلخانه ای 
در شهرســتان حاجی آباد 23۰ هکتار است که بیش از ۱۵۰ هکتار 
آن در روســتای شــهدادی واقع شده اســت.وی گفت: محصولات 
تولیدی در این گلخانه ها گوجه فرنگی، فلفل و خیار اســت که هم 
برای مصرف بازار داخل کشور تولید می شود و هم قابلیت صادرات 
دارند.محمــد مرادی افزود: امســال نیز برای ســاخت ۵۰ هکتار 
گلخانه جدید در منطقه شــهدادی متقاضی وجــود دارد که با ایجاد 
این ســطح از گلخانه، برای 4۰۰ نفر دیگر از اهالی منطقه اشــتغال 
ایجاد می شود.راضیه ملکی مسئول باغبانی جهاد کشاورزی حاجی 
آباد نیز گفت: امســال صادرات محصولات گلخانه ای از روســتای 
شــهدادی بیش از سی هزار تن بوده اســت که بیشتر به کشور های 
 حاشــیه خلیج فارس و روسیه صادر شــده است.مسئول باغبانی 
جهاد کشاورزی حاجی آباد افزود: برخی ویژگی های محصولات مانند 
رنگ، شکل، اندازه، بافت و نداشتن خسارت فیزیولوژیکی محصولات 
گلخانه ای در بازار پســندی محصولات نقش مهمی دارد که همه این 
موارد به نحو مطلوب در محصولات گلخانه ای شهرستان حاجی آباد 
به ویژه روستای شــهدادی وجود دارد.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما مرکز خلیج فارس، روستای شهدادی در فاصله 3۵ کیلومتری 

شهر حاجی آباد واقع شده است.

عکس روز
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 گروه گزارش  // هریک از شش نامزد چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری برنامه هایی برای 
اقتصاد کشور و حوزه مسکن به عنوان یک بخش 
مهم در سبد خانوار دارند که در این گزارش به آنها 

پرداخته ایم. 
   یکــی از مهم ترین موضوعات اقتصادی مورد توجه 
مردم، حوزه مسکن است. با توجه به نیاز سالیانه کشور به 
یک میلیون واحد مسکونی، دولت سیزدهم طرح ساخت 
چهار میلیون مسکن طی چهار سال را در دستور کار قرار 
داد که طبق اعلام وزارت راه و شهرسازی تا کنون 2.6 
میلیون واحد به مرحله ی ساخت رسیده است.با نزدیک 
شدن به چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری که 
قرار است هشتم تیرماه برگزار شود برنامه های کاندیداها 
را در بخش مســکن بررسی می کنیم. حوزه مسکن به 
عنوان حوزه پیشــران که سهم شش درصدی در تولید 
ناخالص داخلی دارد و ۱2 درصد اشتغال مستقیم را به 
خود اختصاص می دهد با معیشت و اقتصاد خانوارها 
ارتباط مســتقیم دارد.بنابراین معمولا در همه دوره ها 
مورد توجه دولت ها و به تبع آن کاندیداهای ریاســت 
جمهوری بــوده و در این دوره نیز یکی از موضوعات 
محوری در شعارها و  وعده های کاندیداها خواهد بود.

برخی گزارش ها که سال گذشته انجام شده حکایت از 
آن دارد که میانگین مدت زمان خانه دار شدن در تهران 
 به ۵4 ســال رسیده اســت. این عدد برای شهر دوحه

 4۸ سال، بغداد 4۰ ســال، استانبول ۱۸ سال، ابوظبی 

۱2 سال، کابل 36 ســال و مسقط 2۰ سال است.تنها 
دو روز از مشخص شدن وضعیت تایید صلاحیت های 
کاندیداهای ریاست جمهوری دوره چهاردهم می گذرد. 
اما احتمالا در روزهای آینده سیاست ها و راهکارهای 
شــش نامزد شــامل پزشــکیان، قاضی زاده، زاکانی، 
پورمحمدی، قالیباف و جلیلی درخصوص بخش مسکن 
ارائه خواهد شد. البته با توجه به سوابق اجرایی و تجارب 
کاندیداها در مسئولیت های مختلف عمده این افراد قبل 
از این برنامه های خود را برای بخش مسکن ارائه کرده و 

برخی نیز کارنامه هایی ارائه داده اند.
*  هدف زاکانی برای ساخت ۳۰۰ هزار مسکن در تهران

  علیرضا زاکانی ـ زاده اسفند ۱344 از سال ۱4۰۰ به 
عنوان شــهردار تهران برگزیده شد. با توجه به نزدیکی 
مسئولیت های شهرداری با ماموریت های وزارت راه و 
شهرسازی، زاکانی طی دو سال و ۹ ماه گذشته برنامه هایی 
را برای این حــوزه ارائه کرد که به نوعی مهم ترین آن 
تشکیل قرارگاه مسکن بوده است.او در ابتدای مسئولیت 
خود اعلام کرد شــهرداری نمی تواند نسبت به مسکن 
 مردم بی تفاوت باشــد. تلاش برای تامین مسکن افراد 
بی بضاعت و کم استطاعت و نوسازی بافت های فرسوده 
و ناکارآمــد از جملــه اهــداف وی در دوران تصدی 
شهرداری تهران بوده است.زاکانی بر ساخت 3۰۰ هزار 
واحد مسکن حمایتی غیر از ایجاد یک میلیون مسکن 
تاکید کرد. برنامه ساخت مسکن با همکاری شرکت های 
چینی از مهم ترین تلاش های او بوده است. سال ۱4۰2 

سازمان نوسازی شهر تهران اعلام کرد که برنامه ساخت 
2۰۰ هزار خانه از طریق یوزانس با کشــور چین در 
دستور کار قرار دارد و تفاهماتی انجام شده است. حتی 
عنوان شد که یک شرکت چینی سازنده مسکن در ایران 
مستقر شده اما ظاهرا این برنامه آن طور که انتظار می رفت 
پیش نرفت.اواسط اردیبهشت امسال مدیرعامل سازمان 
نوسازی شهر تهران درباره ورود چینی ها به بازار مسکن 
و بافت فرسوده اعلام کرد: اولین شرط انتقال تکنولوژی 
ساخت و دومین شرط تامین ۸۰ درصد منابع مالی است. 
اگر این دو شــرط مورد پذیرش قرار بگیرد می توانیم 
به مرحله تفاهم و قرارداد برسیم. آنچه مشخص است 
این که فعلا از آمدن آنها خبری نیست؛ چرا که هنوز به 
مرحله قرارداد نرسیده ایم.زاکانی بعد از تایید صلاحیت 
در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری هنوز 

برنامه ی خود را در بخش مسکن ارائه نکرده است.
*  قالیباف قرار است به احتکار زمین پایان دهد

  محمدباقر قالیباف 63 ساله نیز که ریاست مجلس در 
دوره گذشته و دوره اخیر را بر عهده داشته، با موضوع 
معیشت مردم در حوزه مسکن و وعده  »پایان احتکار 
زمین«، ورود به صحنه رقابت را آغاز و اولین بیانیه خود 
را منتشر کرد. او در زمان ریاست مجلس و کاندیداتوری 
دوره های قبل ریاست جمهوری نیز راه حل های خود را 
برای ساماندهی بازار مسکن ارائه کرد. مرداد ۱4۰۰ در 
زمان ریاست قالیباف بر مجلس، قانون جهش تولید و 
تامین مسکن با هدف ساخت سالیانه یک میلیون واحد 
مسکونی به تصویب نمایندگان مجلس رسید.قالیباف 
در صفحه  مجازی خود در توییتر، ضمن تاکید بر اینکه 
هزینه بالای مسکن زندگی مردم را سخت کرده است،  
ریشــه این موضوع را در قیمت بالای زمین دانسته و 
این اطمینان را به مردم داد که در صورتی که به ریاست 
جمهوری دولت چهاردهم برسد، با برنامه ریزی دقیق و 
ســرعت بالا  به این موضوع خواهد پرداخت و 33۰ 
هزار هکتار زمینی که در قانون برنامه ی هفتم به ظرفیت 
سکونتگاهی اضافه شــده است را اجرا خواهد کرد. او 
هشتک #پایان _ احتکار _ زمین را برای این پست 

خود برگزید.

*  انتقاد پزشکیان به برنامه های مسکن دولت های گذشته
    مســعود پزشــکیان ـ متولد ۱33۷ نماینده مجلس 
دوازدهم است. او در مجلس دهم نایب رئیس اول بود. 
همچنین در ســال های ۱3۸۰ تا ۱3۸4 وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی دولت خاتمی بود.او از نحوه 
ساخت مسکن انتقاد کرده و گفته است: مشکل اساسی ما 
با ساخت این تعداد مسکن حل نمی شود. آن همه پول و 
امکانات به دست احمدی نژاد آمد اما نتوانست دو میلیون 
مسکن را تا آخر بسازد، بقیه اش را دولت روحانی انجام 
داد و هنوز هم تتمه اش مانده است. چطور می خواهند در 
هر سال یک میلیون مسکن بسازند؟ اصلا مصالحش را 

دارند و جایگاهش را مشخص کرده اند؟
   به گفته پزشــکیان ما قانون گذاران، سیاستمداران و 
حاکمان باید سیاســتی را برای حل این مشکل در نظر 
داشته باشیم. رئیس جمهور محترم قول ساخت سالانه 
یک میلیون مسکن را داده بود که عملا غیرممکن است اما 
می شود حداقل تلاش کرد به آن سمت برویم اما متاسفانه 
این تلاش را نمی بینیم. پزشکیان هم چنین در مقطعی از 
قانون مالیات بر عایدی سرمایه دفاع کرد. هدف این قانون 
جلوگیری از فعالیت های سوداگرانه مخرب در بخش های 
غیرمولد از جمله بازار مســکن است. حالا باید ببینیم 
پزشکیان که از طرح مسکن مهر و نهضت ملی مسکن 
انتقاد کرده چه راهکارهای برای خانه دار کردن مردم دارد.

*  جلیلی: مردم را خانه دار می کنیم
   سعید جلیلی ـ زاده ۱344 در مشهد نیز به عنوان یکی 
از شــش کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری در حالی پا به عرصه گذاشته که در برنامه های 
پیشین او شعارهای اقتصادی زیادی از جمله حل مشکل 
تورم، روشن کردن موتور تولید و اشتغال، جلوگیری از 
نوســانات در بازار ارز و رفع مشکل مسکن به چشم 
می خورد. جلیلی در سال ۱4۰۰ نیز یکی از کاندیداهای 
ریاســت جمهوری بود.»مردم را خانه دار می کنیم« و 
»حداقل یک میلیون مســکن در ســال می سازیم« از 
وعده های سال ۱4۰۰ جلیلی محسوب می شود. اعطای 
تسهیلات و اختصاص زمین برای توسعه ساخت وساز 
مسکن،  برطرف کردن نقایص طرح مسکن مهر و اجرای 

آن، تهیه برنامه جامع برای تولید مسکن، خانه دار کردن 
مردم با واگذاری زمین های دولتی به تعاونی های مسکن و 
ساخت حداقل یک میلیون مسکن در سال از برنامه های 

جلیلی بود.
*  پورمحمدی برای مردم عدالت و  ثروت می خواهد

  مصطفی پورمحمدی ـ متولد ۱33۸ در قم اما با توجه 
به ســوابق کاری خود از جمله وزیر دادگستری دولت 
روحانی، رئیس سازمان بازرسی و البته وزیر کشور در 
دولت احمدی نژاد، طبیعتا قرابت چندانی با حوزه مسکن 
نداشــته و بر این اساس در این باره کمتر اظهارنظر کرده 
اســت.او پس از ثبت نام در ماراتن انتخابات چهاردهم 
ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران گفت: نام دولت 
چهاردهم دولت قرار و اولویت های آن عدالت، ثروت و 
قدرت خواهد بود. قرار من با شما تحقق این سه اولویت 

کلیدی است.
*  وعده قاضی زاده برای پرداخت وام مسکن با اقساط 

۳۰ ساله
  امیرحســین قاضی زاده هاشمی ۵3 ساله که جوان ترین 
کاندیدای این دوره محسوب می شود نیز در زمان حضور 
برای ثبت نام در انتخابات ســال ۱4۰۰ حدود 4۰ وعده 
اقتصادی داد که از جمله آن هــا  پرداخت ۵۰۰ میلیون 
تومان برای اشــتغال، ازدواج و مسکن به هر زوج، حل 
مشکل بورس در سه روز، رقابت و عدم انحصار و رانت، 
ایجاد 4۸۵ پایتخت در کشور، حل مشکل مسکن، تهیه 
یک بسته غذایی ماهانه به میزان 3۰۰ هزار تومان، عرضه 
محصولات کشــاورزی در بورس و کاهش نرخ تورم به 
کمتر از ۵ درصد است.به گزارش ایسنا، وی همچنین به 
برنامه ریزی برای تأمین 4.۵ میلیون واحد مسکونی در 
کشور، تأمین مسکن ســه دهک پایین جامعه، برقراری 
اقساط 3۰ ساله مســکن برای فقرا، مبارزه با قاچاق و 
بازار سیاه، اصلاح اقتصاد رسانه، ایجاد ثبات شغلی برای 
خبرنــگاران، پرداخت یارانه به فعالان حوزه فرهنگ در 
ازای مابه التفاوت عدم حقوقشان،  حفاظت از مصرف کننده 
نهایی، برگرداندن رانت ایجاد شده از سوی دولت به جیب 
مردم، ایجاد شفافیت اقتصادی تام و عام و توسعه فرهنگ 

استفاده از کالای داخلی نیز تاکید داشت.

دیدگاه نامزدهای ریاست جمهوری چهاردهم برای مسکن مردم

کاریکاتور

طرح : طرح : معصومه ز ارعیمعصومه ز ارعی

گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
گفت: تلاش می کنیم آب شیرین کن کرگان تا پایان 

شهریور وارد مدار بهره برداری شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور در بازدید 
رئیس دادگستری و دادستان میناب و معاون عمرانی فرماندار 
از روند احداث آب شــیرین کن 3 هزار متر مکعبی کرگان 

افزود: تکمیل این پــروژه به پایداری وضعیت آب کرگان 
کمک شایانی می کند از این رو سرمایه گذار پروژه نیز قول 
داده تا بخشی از این ظرفیت طی ماه های پیش رو را وارد 
مدار بهره برداری کند. به گفته حمزه پور، این آب شیرین کن 
3 هزار متر مکعب ظرفیت دارد که تلاش می شود 2۵۰۰ 
متر مکعب آن تا پایان شهریور وارد مدار تولید شود. وی با 

بیان اینکه آبفای هرمزگان با حمایت ویژه استاندار هرمزگان 
به دنبال تامین آب پایدار شهرها و روستاهاست، افزود: به 
دلیل همجواری این استان با دریا، عمده مناطق ساحلی از 
ظرفیت شیرین سازی آب بهره مند می شوند که امیدواریم 
مردم کرگان میناب نیز در آینده ای نزدیک طعم گوارای این 
آب شــیرین کن را بچشند. مدیرعامل آبفا در پایان ضمن 
قدردانی از حساسیت و پیگیری دادستان و فرماندار میناب، 
ابراز امیدواری کرد: با هم افزایی تمامی دســت اندرکاران 
بویژه استاندار هرمزگان بتوانیم به آنچه که نیاز مردم است 

جامه عمل بپوشانیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان: 

 به دنبال تامین آب پایدار شهرها و روستاها هستیم 
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 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناج، روستای عالی احمدان ، قطعه 90  به مساحت 500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1403/326 مورخ  1403/01/27 
کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و همچنین برابر پاسخ شماره 1402/1231/21/88 مورخ 1402/02/16 اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور وفاقد 
سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع 
قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقي و یا حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن 
 شود لذا دادگاه با استناد به تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت
امام )ره( اســتان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اســاس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهیت 
موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به 
ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.

مختارصادقی 
 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

خبر



امام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کندامام  حسن عسکری )ع( : هیچ چیز مانند خوش خلقی زندگی را شیرین  نمی کند
) روضه بحار ج ) روضه بحار ج 22 ص  ص ۳71۳71((

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

پنجشنبه 24 خرداد 1403
6 ذی الحجه 1445
سال بیست و سوم شماره 4464

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600 - ایتا: 09961938101

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

ازدواج و هم کفو بودن طرفین

  مهم ترین چیزی که در ازدواج و زندگی مشترک مطرح 
است هم کفو بودن است، اگر تفاهم فرهنگی نباشد، زندگی 
سخت می گذرد و یا اصلا نمی گذرد و ادامه پیدا نمی کند.

حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی هاشمی کارشناس 
مذهبی اســتان هرمزگان در یادداشتی نوشت: یکی از 
معیارهای ازدواج، هم کفو بودن طرفین در امر مهم ازدواج 
اســت، خیلی از ازدواج هایی که در این زمان منجر به 
طلاق می شود، به دلیل عدم هم کفو بودن طرفین ازدواج 
است، طرفین ازدواج باید از تمام جهات علمی، فرهنگی 
و جســمی و خانوادگی و اخلاقی و کــرداری هم  کفو 
باشند و رضایت قلبی و طیب خاطر و معیار دینی همه 
این ها در موفقیت زندگی مشترک شرط است.در امر مهم 
و خطیر ازدواج نباید احساســات، مال وثروت و صرفا 
جمال و زیبایی معیار گزینش همســر باشد، برای این 
که طرفین می خواهند همســنگر باشند علاوه بر این که 
همسر هستند، رزمندگان و همسنگران می توانند دشمن 
را عقــب برانند و جامعه را از لوث دشــمن آلودگی ها 
پاک کنند، یک زن و شــوهر اگر همه معیارهای ازدواج 
مخصوصا هم کفو بودن را داشته باشند هرگز پدیده زشت 
 بنام »طلاق« تحقق پیدا نخواهد کرد.این که در روایات و 
منابع اســلامی می خوانیم که خواستگاران زیادی برای 
حضرت زهرا سلام الله علیها آمدن و پیامبر اسلام )ص( 
اســم طرف را برای بانوی دو عالم می برد و حضرت، 
صورت مبارک را بر می گرداند، یعنی این که او هم کفو  
من نیســت و مهم ترین معیار هم کفو بودن؛ دینداری و 
امانتداری اســت، دختر و پسر که باهم ازدواج می کنند 
علاوه بر شرائط عقلی، اخلاقی، جسمی و رفتاری اگر 
دیندار امانتدار باشند، با تمام صعود و فرودهای زندگی 
می سازند.در حدیث قدسی آمده است که خداوند خطاب 
به حضرت محمد مصطفی)ص( فرمــود: اگر علی)ع( 

آفریده نمی شد، برای دخترت فاطمه در بین مردها کسی 
که هم شــأن و هم کفو از تمام جهــات نبود، با توجه به 
این فرمایش ذات هستی، مهم ترین چیزی که در ازدواج 
و زندگی مشــترک مطرح است هم کفو بودن است، اگر 
تفاهم فرهنگی نباشد، زندگی سخت می گذرد و یا اصلا 
نمی گذرد و ادامه پیدا نمی کند.همچنین از نگاه اسلام و 
تعالیم ارزشمند اســلامي، ازدواج و تشکیل خانواده و 
جامعه کوچک با اهل عقل و خرد باشد، نه با کم خردان و 
بی عقلان، امام صادق)ع( فرموده: »ایِاَّکُم وُتزَوِیجَ الحَمقَا 
« »برشــما باد دوری  ءِِ فاَنَِّ صُحبتَهَُا بلََاءُُ وَوَلدَُهَا ضَباَعُُ
کردن ازدواج با بی عقل ها و کم خردان، همانا صحبت و 
معاشرت کردن با آنان بلاء وگرفتاری است وفرزند او تباه 
خواهد شد«، هدف از ازدواج و تشکیل خانواده تربیت 
فرزندان و گل بوته های زندگی است که به جامعه تحویل 
داده می شود و از کم خردان جز بی خرد، چیزی دیگر به 
وجود نمی آید و بسیاری از مشکلات زندگی و جامعه 
از ناحیه بی خردان و نادان هاست، انسانی که دچار آدمی 
نادان شود نه راه پیش دارد و نه راه به عقب، ازدواج که 
تقرّب به خداســت با نادان ها و بی خردان و بی شعورها، 
آدمی به تقرّب خدا نمی رسد.چرا این گونه است؟ ثبات 
خانواده  به روابط عاطفی صحیح و برخوردهای مناسب 
از ســوی اعضای آن خانواده با یکدیگر منوط است، 
برخورد اخلاقی با افراد خانواده چه از طرف مرد نسبت 
به زن و فرزندان و چه از جانب زن نســبت به شوهر و 
فرزندان و چه از طرف فرزندان نســبت به پدر و مادر، 
ضامن بقای خانواده و شیرینی زندگی است، به گونه ای 
که رسول مکرم اسلام)ص( فرموده: »اقَرَبکُُم مِنِّی مَجلِساً 
یوَمَ القِیاَمَهًِ احَسَنکُُم خُلقاً وَ خَیرُکُم لِاهَلِهِ« »نزدیک ترین 
شما به من در روز قیامت و به جایگاه من، کسی است 
که اخلاق و رفتارش نیکو تر باشد و به خانواده و اهل و 
عیال خوبی کند«، چرا این گونه است؟ جواب این است 
که شخصیت های مهمی که دنیا را تکان داده اند و تحولی 
به وجود آورده اند و جامعه به تعالی و ترقی و کمالات 
مادی و معنوی رسانده اند از خانواده های خوش اخلاق 
و خوش برخــورد بوده اند و از خانواده های بداخلاق و 
بی خرد وکم عقل، جز تبهکار و جنایتکار چیزی دیگر به 
وجود نمی آید و در عصر حاضر، مستضعفین عالم، دچار 
این گونه بزخردان و گمراهان هستند.پس ازدواج یک امر 
مقدس و ارزشمند اســت که طرفین باید دقت کافی و 
وافی را داشته باشند که با چه آدمی هم سنگر و همسر 

و هم هدف می شود.

یادداشت

آگهي مناقصهآگهي مناقصه
فرماندهی انتظامی استان هرمزگان )معاونت مهندسی( در نظر دارد جهت احداث وظیفه عمومی شهرستان 
میناب واقع در شهرمیناب  با مشخصات ارائه شــده در اسناد و شرایط ذیل، نسبت به برگزاری تشریفات 

قانونی مناقصه اقدام نماید.
 الف – مشخصات طرح : احداث پروژه وظیفه عمومی میناب با متراژهای؛ ساختمان 126 مترمربع ، دیوارکشي 
75 مترطول و دژباني15 مترمربع وآماده ســازی زمین  سیستم سرمایش: کولر اسپیلت، گرمایش: پکیج و 
رادیاتور، نوع اسکلت: بتنی، همراه ،مولد برق)دیزل ژنراتور(، دوربین مدار بسته، شبکه داخلی و نمای تلفیقی 

سنگ تراورتن و آجر نسوز
ب- برآورد اولیه پروژه و محل تامین اعتبار : مبلغ برآورد اولیه پروژه  حدود 40.929.575.289 ریال بر اساس فهرست بهای ابنیه، 

برق و مکانیک 1403 با کلیه ضرایب متعلقه می باشد/ 
پ- محل اعتبار طرح های عمرانی تملک 1402 فراجا) اوراق اسناد خزانه اسلامی اخزا201 تاریخ سررسید 1405/03/02 (

پ- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.046.478.765 ریال )فقط ضمانتنامه بانکي معتبر و یا اصل فیش واریزی به حساب اعلامی 
سپرده، مورد قبول است(

ت- پیمان بصورت اجراي کارهاي ساختماني به صورت سرجمع )پیمان سرجمع ابلاغیه 1396/05/04( و بر اساس فهرست بهاي 
پایه: ابنیه، برقي و مکانیکي سال1403و کلیه ضرایب متعلقه به این فهرست بهاء  می باشد. 

ث-کســورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های عمرانی فراجا پرداخت خواهد شد و ارائه مفاصا حساب تابع 
ضوابط مربوط خواهد بود.

و- پیش پرداخت : پیش پرداخت برابر آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخه 1394/9/22 
پرداخت می گردد.  

ج- مدت اعتبار پیشنهادات : 3/سه ماه می باشد.
ز- تاریخ واگذاری اسناد مناقصه : مهلت دریافت اسناد از تاریخ 1403/03/21 لغایت پایان وقت اداری مورخه 1403/03/26

چ- مهلت دریافت پاکات پیشــنهاد قیمت از مورخه 1403/03/27 لغایت پایان وقت اداری مورخه 1403/04/10 می باشد که 
بازگشــائی پاکات مناقصه در تاریخ 1403/04/13 به آدرس شهرستان بندرعباس بلوار امام خمینی )ره( ستاد فرماندهی انتظامی 

استان هرمزگان خواهد بود.
ح- کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد متقاضیان مختار می باشد.

 لــذا از کلیــه پیمانکاران واجــد صلاحیت پیمانــکاري ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشــور کــه رتبه آنها در ســامانه
 www.sajat.ir  و ساجار www.sajar.ir  قابل رویت بوده و داراي پایه حداقل 5 در رشته ابنیه و داراي پایه حداقل 5 در رشته 
 تأسیســات برقی و مکانیکی بوده که دارای ظرفیت مجاز و آزاد کاری و ریالی برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه 
می باشند، دعوت مي گردد حداکثر ظرف مدت چهار روز با همراه داشتن فتوکپي برابر اصل شده تأئیدیه صلاحیت پیمانکاري سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی کشور )ساجات و ساجار(  به همراه یک جلد رزومه کاری ،موظف به ارائه صورت های مالی حسابرسی شده تا 
پایان1401 )منتهی به 1402( ، آگهی ثبت تغییرات و کلیه مدارک مربوطه جهت اعلام آمادگي و دریافت اسناد ارزیابي توان اجرایي 
کار به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی )ره( جنب بیمارستان خاتم النبیا ستاد انتظامی استان هرمزگان معاونت مهندسی اداره فنی 
و نظارت تلفن07621821393 مراجعه نمایند. در ضمن پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصه می بایست دارای گواهی صلاحیت 
ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )HSE( باشند. هزینه درج آگهي و برآورد پروژه به عهده برنده مناقصه مي باشد.

نوبت دوم

گروه خبر // معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان در سومین جلسه ستاد 
انتخابات اســتان، توقع امروز جامعه از جایگاه 
ریاســت جمهوری در تراز انقــلاب و مردم را 

فرهنگ ماندگار رییس جمهور شهید دانست.
   به گزارش خبرنگار دریا  ؛ احسان کامرانی معاون 
سیاســی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
 و رئیس ســتاد انتخابات استان در سومین جلسه 
 ســتاد انتخابات استان، گفت: شــهادت آیت الله 
سید ابراهیم رییسی، رئیس جمهور محبوب ایران 
توقعات جامعه و نســل امــروز را از این جایگاه 
در تراز انقلاب و مردمی بودن بالا برده اســت که 
 این فرهنگ ماندگار محصول خدمت مخلصانه و 
مردمی بودن ایشان می باشد.وی با تأکید بر استفاده 
از ظرفیت ارزشــمند نخبگان، اســاتید حوزه و 

دانشگاه، معتمدان ملی و محلی، افزود: بهره گیری از 
تمام ظرفیت ها و تریبون های تبیین اهداف و عملکرد 
نظام جمهوری اســلامی باتوجه به تلاش معاندین 
در شــرایط برگزاری انتخابات، باید مورد توجه 
بیشتری قرارگیرد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان، با اشاره به منویات مقام معظم 
رهبری،خاطرنشان کرد: سلامت و امنیت انتخابات 
بسیار اهمیت دارد که در کنار مشارکت حداکثری 
مردم و انتخاب اصلح، انعکاس فوق العاده ای خواهد 
داشت همانگونه که در حماسه بدرقه شهداء خدمت 
اتفاق بی نظیر جهانی بود.  رئیس ســتاد انتخابات 
هرمزگان زمینه ســازی این حضور را وظیفه مهم 
اعضاء ســتاد دانســت و عنوان داشت: باتوجه به 
فرصت فشرده برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری، تجربه خوب انتخابات پیشین با 

هماهنگی و تعامل بیشتر اعضاء هیأت های اجرایی 
و هیأت نظارت زمینه برگزاری باشکوه  انتخابات 
را فراهم می کند.حجت الاسلام محمدعلی لبخندان 
عضو هیئت نظارت بر انتخابات اســتان نیز ضمن 
تشــکر از تعامل هیأت های اجرایی در برگزاری 
خوب انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان 
رهبری، گفت: تلاش اعضاء هیأت نظارت در کنار 
هیأت های اجرایی استان، فراهم کردن بستر مناسب 
در مســیر عمل به منویات مقــام معظم رهبری و 
حفاظت از حق الناس آراء مردم است.وی همچنین، 
تسلط بر قانون انتخابات و برگزاری آموزش های 
توجیهی برای نیروهای شــعب را مهم برشمرد و 
تأکیدداشت: تمام ظرفیت های نظام در استان اعم 
از نیروی  انسانی و امکانات باید درخدمت برگزاری  

انتخابات باشکوه باشد.
 در این نشست که باحضور اعضاء ستاد انتخابات، 
هیأت مرکزی نظارت بر انتخابات و ارتباط وبیناری 
هیأت های اجرایی شهرستان ها برگزار شد، رؤسای 
کمیته های مختلف گزارشی از آمادگی و اقدامات 
انجام شده همچنین نیازمندی ها و پیشنهادات خود 
ارائه کردند.گفتنی است نظر به برگزاری انتخابات 
زودهنگام چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری 
 در پی شــهادت آیت الله ســید ابراهیم رییســی، 
رئیس جمهور محبــوب ایران، ســتاد انتخابات 
هرمزگان با ۱44۹ شــعبه شامل ۸۷4 شعبه ثابت 
و ۵۷۵ شعبه سیار که ۷4 شعبه ویژه مناطق سخت 
گذر در نظر گرفته شــده، به اســتقبال برگزاری 

انتخابات باشکوه می رود.

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان : 

شهید جمهور فرهنگ ماندگاری در تراز انقلاب و مردم خلق کرده است

گروه خبــر // وزیر ارتباطات با بیان اینکه یک 
بسته رایگان هدیه ۲۰ گیگابایتی برای ترافیک 
 پیام رســان های داخلی در نظر گرفتیم، گفت: 
 یک پیامک برای همگان ارســال می شــود و 
هر کــس می تواند با کد دســتوری که اعلام 

می شود این بسته را فعال کند.
   بــه گزارش فــارس ؛  عیســی زارع پور وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشــیه هیأت 
دولت گفت: برای موضوع انتخابات، بســته ویژه 

تبلیغاتی برای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری 
در فضای شبکه های اجتماعی داخلی پیش بینی 
کرده ایم.وی افــزود: در این بســته ها کانال های 
 هواداران و کانال های اســتانی پیش بینی شده و

  بسته های تبلیغاتی برای معرفی کانال ها به مخاطبان در 
پیام رســان های داخلی در نظر گرفته شده است. 
وزیــر ارتباطات اظهار کرد: یک بســته رایگان 
هدیه2۰ گیگابایتی برای ترافیک پیام رسان  های 
داخلی در نظر گرفتیم.زارع پور عنوان کرد: امروز 

یک پیامک برای همگان ارســال می شود و هر 
کس می تواند با کد دستوری که اعلام می شود این 
بســته را فعال کند و در ایام انتخابات استفاده از 
 این پیام رسان ها و سکوی تلویزیون رایگان خواهد

 بود.
  وی خاطر نشان کرد: این هدیه وزارت ارتباطات 
 برای مــردم در آســتانه انتخابات اســت تا در 
پیام رسان ها و شــبکه های اجتماعی داخلی در 

جریان نقطه نظرات نامزدها قرار بگیرند.

تخصیص بسته ۲۰ گیگابایتی رایگان انتخاباتی به مردم


